
Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'na iştirak etme kararı hakkında.

LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu 1/8/2017 tarihinde yapılan toplantısında 2/1/2014 tarih ve 28870 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanan, Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği (III-52.4) uyarınca kurulması planlanan Actus Portföy 
Yönetimi A.Ş Logo Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'na %20 oranında iştirak etme kararı almıştır.  Actus Portföy 
Yönetimi A.Ş Logo Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'nun Türk Hukuku'na göre yönetilen ve GSYF Tebliği uyarınca 
SPK'nın denetimine tabi bir Girişim Sermayesi Yatırım Fonu olarak kurulması için SPK başvurusu yapılmıştır.

Kurulması hedeflenen Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ile mevzuatın izin verdiği ölçüde halihazırda kuluçka döneminde olan
ve teknoloji alanında faaliyet gösteren, teknolojisini veya iş modelini henüz kanıtlayamamış büyüme potansiyeli yüksek 
girişim şirketlerine borç, sermaye, borç-sermaye karması ve benzeri yollarla yüksek riskli girişim sermayesi yatırımı yapmak
ve bu şirketlere stratejik destek de sağlamak suretiyle şirketlerin büyüme hedeflerine ulaşmasını sağlayarak uzun vadeli 
değer yaratılması amaçlanmaktadır.

Fon'un yatırımcıları ve iştirak oranları Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş. (%20), Logo Teknoloji ve Yatırım A.Ş. (%20), Actus 
Portföy Yönetimi A.Ş. (%20), Cahit Güvensoy, Murat Erkurt, Orhan Ayanlar, Alper Akcan, Cenk Coşkuntürk (toplam %40). 
Yatırımcıların toplam Kaynak Taahhüdü on milyon TL'dir (10.000.000,00 TL). Fon büyüklüğü ilerleyen dönemlerde 
büyütülebilecek veya yeni girişim sermayesi yatırım fonları kurulabilecektir.

Actus Portföy Yönetimi A.Ş Logo Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, gelişmiş sermaye piyasalarında örneklerine sıkça 
rastlanan Kurumsal Girişim Fonu ("Corporate Venture Capital Fund") niteliğini haiz olup, Türkiye'de GSYF olarak kurulan ilk 
Kurumsal Girişim Fonu olacaktır. Fon'un yatırımcıları arasında Logo Yazılım, Logo Teknoloji ve Türkiye'nin önde gelen 
girişimcileri yer almaktadır. Kurulacak olan Kurumsal Girişim Fonu'nun ülkedeki girişimcilerin önünü açacağı, inovasyon ve 
ARGE yatırımlarının artmasını teşvik edeceği değerlendirilmektedir.  

Girişim sermayesi yatırımı yapılacak şirketlerin belirlenmesinde, büyüme ve katma değerli ürün üretebilme potansiyelinin 
varlığı, kurumsal yönetim yapısına kavuşturulabilir ve operasyonel gelişime uygun olması ve marka değeri yaratma 
gücünün varlığı gibi kriterlere göre hareket edilecek olup, yatırımların Logo veya diğer yatırımcılar için stratejik yatırım 
olması koşulu aranmayacaktır.  Yatırımlardan çıkışın ise halka arz, kurucu ortak(lara) satış ve stratejik ortağa veya finansal 
ortağa satış yoluyla gerçekleştirilmesi planlanmaktadır."

Özel Durum Açıklaması (Genel)



İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, 
Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

  

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


